Domini occasione qualibet dissolvatur, ipsius epi-

scopi, qui super hoc fideliter et devote laborat,

consiliis intendentes. Prajterea pra?sentibus vobis

litteris innotescat, quod postquam illustris menio-
riai Constantinus (Balduinus) imperator sub hostili

custodia diem clausit extremum, charissimus in

Christo filius noster Henricus
,
gernianus ipsius

Constantini (Balduini) frater, imperator illustris,

ab universo exercitu Latinorum unanimiter et

concorditer fiiit in apicem imperii sublimatus, et

tam conlra Blachium, quam contra alios hostes

imperii postmodum sa^pius triumphavit, qui etiam

ante sublimationem suam victoriosus extiterat

contra illos, propter quod firmitersperare debetis,

quoniam ex quo ad partes illas aura vos salntaris

impulerit, etiam qui iiabitant fines imperii, ad

vestrum introitum contremiscent, et facile subju-

gahitis vobis nationes exteras ad obsequium Cruci-

fixi. Datum Romana^ apud S. Pelrum III id. Decem.
anno ix ». Aliis quoque Terra^-Sanctas loca petenti-

bus littcras misil -, quibus si in Urbem Apostolicam

benedictionem percepturi se contulerint , tulum
iter Brandusium usque pollicetur, eidemque anti-

stisti Iribuit', Ecclesiasticas censuras iis qni hasli-

ludia inierant, remittat, ne sacrsexpeditioni mora
afferretur. Postremo concedit*ad Thessalonicen-

sem Ecclesiam, retenta Suessionensi, donec Con-

stantinopolilanum imperium stabiliretur, quo de-

niereretur imperatorem, traducatur; extant etiam

Innocentii litterai " ad Hierosolymitanum patriar-

ciiam Apostolicse Sedis legatnm, quibusagit de pa-

ctis inter Cypri regem Henricumque comitem re-

gni Hierosolymitani dominum initis, dalae Lalerani

lil kal. Aprilis anno ix. Denique ad Tyrensem ar-

chiepiscopum ", atque ad P. Yporiensem electum''

scribens, querimoniam in alterum a duce Vene-

torum ad Apostolicam Sedem perlatam ait, ulqne

mores emendet admonet ; alterum vero ad Ec-

clesiam suam, quam in ereinum profectus dese-

ruerat, reverti quamprimum jubet, atque de his

satis.

9. Othonem a Philippo in bello victum rmio-

centius tuetur datis lilteris ad perdiielles. — Jam
ex Orientali ad Occidenlale imperium orationem

traducamus. Otlio rex, imperalor designalus, nun-

tium suum Cameracensem episcopum ad Innocen-

tium misit, quem Pontifex benigno vultu excepit,

ac qiiamvis postea idem rex ab ipso nuntio, cum
in Germaniam esset reversiis, certior fieri debuis-

set tuin de Pontificis consilio, atque etiam de im-

perii statu, ne tamen hoc interim spatio in fraudem